令和３年３月３１日

ご利用者様

関係者 各位 社会福祉法人柏松会

理 事 長　 早 坂 椒 子

 　（ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルス感染収束のお知らせ

　歳末の候　皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また日頃は

当会の介護保険サービスをご利用いただき心から御礼申し上げます。

　さて、県内の新型コロナウイルス感染者数が増加し、多数のご高齢者

が利用される施設として、厚生労働省の指導に基づき下記の感染予防対策を

実施致しますので、何卒ご理解とご協力をお願い致します。

ご質問等の窓口は以下にお願い致します。

 利用者様、ご家族様、ならびに関係者の皆さまには、平素から格別の御高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 ３月１３日にご入居者様１名の新型コロナウイルス感染確認後は、本日まで

２週間以上、新たな感染者が認められておらず、仙南保健所との協議において

感染の封じ込めができているとの判断に至りました。

 このたびは、ご利用者様、ご家族様をはじめ、多くの皆様に多大なるご心配

とご迷惑をおかけしましたことを改めてお詫び申し上げますとともに、感染症

の対応をご指導くださいました仙南保健所をはじめとする行政機関ならびに医

療機関の皆様、温かいご支援のお言葉などをいただきましたご家族様や多くの

地域の皆様に、職員一同心より感謝申し上げます。

 引き続き、ご利用者様のご健康と毎日を安全に生活していただくことを最優

先に考え、また職員の健康管理にも留意しながら、なお一層徹底した感染拡大

防止に努めて参ります。

 今後ともご支援、ご鞭撻のほど何卒よろしくお願い申し上げます。